PAGE
2

                    СОБРАНИЕ
            ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                          ОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                     РЕШЕНИЕ
            от 06.06.2024 г. № 115
О досрочном прекращении полномочий
Главы сельского поселения Озерки
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи  42 Устава сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, на основании заявления о досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения Озерки  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Паниной Ларисы Михайловны, Собрание представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:

         1. Принять отставку главы сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Паниной Ларисы Михайловны по собственному желанию.
         2. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в связи с отставкой по собственному желанию.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».
         4. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия решения.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Озерки
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области                                                                      В.П.Порфирьев